
Cena fabryczna Zdalne sterowanie Inteligentne LED Oświetlenie rowerowe Hełm
AU-R2

Specyfikacja Hełm rowerowy LED.:
-To -Three-wymiarowa konstrukcja kanałowa: Ten projekt jest bardzo aerodynamiczny współczynnik oporu
jest mały, 22 Otwory wentylacyjne, które są umieszczane na rozsądnych pozycjach, dzięki czemu przepływ
powietrza i wewnętrzny przepływ powietrza są płynne i szybkie. Ogólna konstrukcja jest bardzo elegancka i
wysoka technologia.
- Wbudowane światło LED wokół kasku światło LED można dowolnie przełączać 3 różny kolor błyskowy,
czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy i biały.
Istnieje pięć różnych trybów flash: Oddychanie, Strobe, Flash
Bateria LI-polimerowa może być ładowalna, czas ładowania wynosi: 1,5 godziny, maksymalna godzina
robocza baterii wynosi 20 godzin. (Światło LED i przycisk są wodoodporne).
- Technologia w formie: Importowany materiał EPS i ekologiczna powłoka PC.
- Systemy regulacji rozmiarów 360 °, przycisk regulacji antypoślizgowej i miękkie regulują silikonowe
ramiona, mogą przynieść stabilne i bezpieczne doświadczenie, Twój komfort jest uprzedniej uwagi podczas
projektowania.

http://www.helmetsupplier.com/products/Led-Light-Helmet.htm
http://www.helmetsupplier.com/products/Led-Light-Helmet.htm


- Certyfikacja: CE EN1078

Specyfikacja kasku rowerowego LED:

Model nr. AU-R2. Kask rowerowy LED

Materiał: EPS + PC.

Wewnętrzny materiał: Gęstość Gęstości EPS (polistyren
rozszerzony)

Materiał zewnętrzny: Powłoka PC (poliwęglan)

Technologia: EPS + PC, Buit in Led Light, In-Form

Otwory wentylacyjne: 22.

Kolor: Pantone.

Obwód głowy M 55-58cm, L 58-61cm

Waga netto: 250g.

Okres próbny 7 dni

Szczegóły pakowania
1. Torba PP, torba PE, karta blistra, pudełko
kolorowe i niestandardowe projektowanie.

2. Opakowanie kartonowe na zewnątrz

Głowne markety Europa, Ameryka, Kanada

Orzecznictwo: CE EN 1078 Hełm rowerowy LED
Dane techniczne światła LED:

Światła ledowe 20 Full-Color Led Chips

Ustawienia światła 3 tryby flash świateł

Przycisk
Uruchom (przełącznik, podwójna
naciśnięcie, aby przytrzymać, 0,5s Naciśnij,
aby wyłączyć

Port do ładowania Micro USB

Parametry elektryczne. DC 5V / 0.5A

Pojemność baterii 700mAh Li-polimer lepiej

Czas ładowania Około. 1.5h.

Wytrzymałość baterii Max. 20 godzin na pięć trybów flash

Wymiar hełmu 290 * 215 * 150mm

Wyświetlanie zdjęć szczegółowych Kask rowerowy LED:

https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html










Dostosowane akcesoria:
Istnieją cztery różny klamrę paska kasku dla swobodnego wyboru:

- Standardowa klamra kasku nylonowego marki ITW
- Tradycyjna klamra kasku
- Patent samonośna klamra magnetyczna (kompleksowe bezpieczeństwo, funkcjonalność i duża łatwość
Korzystanie z kasków z "łącznikiem jednorazowym", z silnymi magnesami, dzięki czemu łatwo je zamknąć i
otworzyć, bardzo wygodne i bezpieczne).
- klamra magologiczna Fidlock marki.

Dostosowane odmiany Kolory akcesoriów kasków do swobodnego wyboru:

- Dostępny rozdzielacz paska na kasku w kolorze odmian.
- Dostępny klamrę paska kasku w kolorach odmian.
- Dostępny uchwyt na pasek kasku w kolorach odmian.



Nie bądź zaskoczony! Jako fabryka z 23-letnim doświadczeniem badawczo-rozwojowym, opracowaliśmy
seria regulacji dla różnych kasków i zgodnych z różnymi wzorami kasków! Można znaleźć regulator w górę i
w dół, regulator kształtów Y, regulator LED, pełny regulator, przezroczysty regulator, zintegrowany
regulator itp. Wszystko w naszej fabryce! Co więcej, aby zaspokoić żądanie marki, możemy dodawać
naklejki logo lub dostosować swój ekskluzywny regulator zgodnie z projektem lub pomysłem! Multi-
kolorowe połączenie naszych korekty jest również jednym z jego atrakcji. Obiecujemy każdą regulację
pokrętła, jest dobrze wykonane i może zapewnić Ci wygodne i stabilne dopasowanie!
Istnieją różne rodzaje wewnętrznych opcji tkanin wyściółki.
EVA PADS: Jest zamkniętą komórką i nieprzepuszczalną dla wody, ma sprężysty charakter.
Podkładki siatki: Może zapobiegać pyłu i małym owadom latać do kasku podczas dzikiej jazdy.
Nylonowe podkładki: antybakteryjne i przyjazne skórę, łatwe do czyszczenia.
Velvet Pads: Bardzo miękkie i wygodne uczucie.
Cool MAX Pads: Bardzo wysoki koniec, może utrzymywać włosy suche i chłodzić podczas jazdy.
Niskie podkładki: łatwe złamane po tarciu z włosami, niewygodną i gorącą.

Wiedza o obwodzie głowy Kaski rowerowe dla niemowląt:
Europejska konstrukcja:

Kask w kształcie owalnego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie
dopasowany dla Europejczyków.

Generic HEADFORM:

Generalny kask głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarze, który jest nieco dłuższy przedni do
tyłu niż pomiar bok-to-boczny.

Asian Headform:

Kask w kształcie okrągłego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest ostrogi pasuje do
Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Aby wytworzyć wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępować z
wyniku testowania! Dlatego nasza fabryka wyposażona w profesjonalne laboratorium testowe, aby
zapewnić, że każdy projekt jest praktyczny i podatny! Nasza norma testowa jest bardziej ścisła niż
powiązane wymagania certyfikatu, dlatego możemy obiecać modelu, który zapewniamy, może
zdecydowanie przekazać odpowiedni test przez firmę trzecią!

Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: Mamy ISO9001, Letters Patent, Dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy produkt może spełnić wymagania testowe




